受文者：臺南市北門區雙春國民小學
發文日期：中華民國114年4月29日
發文字號：瑩光會字第2025000022號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114學年度無教師證代理教師支持計畫-全國共學團實施計畫

主旨：本會辦理「114學年度無教師證代理教師支持計畫-全國共學

團」線上說明會，惠請協助轉發給有意瞭解詳情之無教師證

教師報名參加。

說明：

一、本會盼能透過「114學年度無教師證代理教師支持計畫-全國

共學團」支持無教師證代理教師，提供無教師證教師課程教

學與班級經營等支持與協助，提升其教師專業工作，促進學

生學習。

二、說明會內容如后：

(一)辦理目的：針對「114學年度無教師證代理教師支持計畫-

全國共學團」進行說明，包含計畫目的、內容及申請辦法。

(二)辦理時間：114年5月17日(六)上午10:00-11:00。

(三)辦理方式：Google Meet線上會議室。

(四)報名時間：即日起至114年5月12日(一)中午12點止。

(五)報名連結：https://forms.gle/phKg84LiR56tLyn7A

三、詳細實施計畫如附件。

正本：全國公私立小學
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

社團法人中華民國瑩光教育協會 函

地址：106臺北市大安區和平東路三段36
號5樓之一

承辦人：廖小姐
電話：02-8771-3602
Email：edulanteacher@gmail.com